
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД « УЛЫБКА»

02.10.2024г. № 626

ПРИКАЗ

«Обутверждении положения о муниципальном конкурсе 
методических разработок на тему «Искусство и культура

Урала»

В соответствии с районным планом МОГО ДОО АГО «Ачитский 
детский сад «Улыбка» на 2024-2025 учебный год, в 
целях пропаганды и внедрения личностно- развивающих,
компетентностно - ориентированных образовательных технологий; 
представления и популяризации педагогического опыта работников 
образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе методических 
разработок на тему «Искусство и культура Урала»

2. заведующим филиалов:
2.1. довести данную информацию до педагогов;

2.2. предоставить заявку для участия на электронную почту 
galina pavlova 201 l@mail.ru Павлова Галина Владимировна. 7 октября noil 
октября 2024 года включительно.
3. Ответственные за проведение конкурса назначить экспертную комиссию 
закрепленную приказом МКДОУ АГО Ачитский детский сад « Улыбка» 
№372 от 13.05.2024г

4. Ответственному за ведение официального сайта разместить данное 
положение на официальном сайте организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор
МКДОУ АГО Ачитский детский
сад «Улыбка»

Прокина М. Г.


